ERRATA AO EDITAL DE LICITAÇÃO  - TOMADA DE PREÇO Nº 46/2011

O MUNICÍPIO DE PAULO LOPES torna público a retificação da Tomada de Preços nº46/2011,  no que concerne ao objeto faremos as seguintes alterações: Retirar-se-à as seguintes especificações:

- Janelas corrediças no compartimento de passageiros;

- Retrovisor elétrico;

- Travamento com controle remoto nas 2 portas

- Trava de segurança porta corrediça;

- Tacômetro analógico

- Tacografo digital
No que concerne a garantia: ONDE SE LÊ: a garantia Deverá ter garantia de seus produtos (veículos e peças de reposição) contra defeitos de material, fabricação e montagem, pelo período de 75000 km, de acordo com as condições estabelecidas no termo de garantia que acompanha o veículo. LÊ-SE:  garantia para veiculo furgão é de um (01) ano sem limite de Km. (12) meses.
Paulo Lopes, 07 de novembro de 2011.
EVANDRO JOÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal